
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 95/2016   
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 2 listopada 2016 r. 
 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji określającej procedury postepowania z kluczami 
oraz dostępu do pomieszczeń biurowych i zabezpieczenia pomieszczeń i obiektu  

Urzędu Miasta Podkowa Leśna 

 
 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2016 r. poz. 446.) w związku z art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 

danych osobowych (Dz. U. z 2016 r., poz. 922) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadza się Instrukcję w sprawie określenia procedury postepowania z kluczami oraz 

dostępu do pomieszczeń biurowych i zabezpieczenia pomieszczeń i obiektu Urzędu Miasta 

Podkowa Leśna stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników do przestrzegania podanych w instrukcji 

przepisów. 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

   Burmistrz Miasta 

   Podkowa Leśna 

  /-/ 

 Artur Tusiński 

 


